
Změnový list č. 3 ze dne 31.12.2024 

Název stavby: Oprava komunikací - Etapa 3/2024 

Číslo smluvního vztahu: 2024137 

Název části stavby (PS, SO): 
O1 Komunikace v ul. J. Dobrovského, 02 Komunikace v ul. Ant. Dvořáka, 06 

Vjezd v ul. Alej B. Němcové, 08 Komunikace v ul. Jiřího z Poděbrad 

Objednatel: 

Technické služby města Mostu a.s. 

Zhotovitel: 

HERKUL a.s. 

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termm dokončení díla. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Zadání dle SOD, dle PD. 

Nové řešení: Výměra opravované plochy je dle zaměření skutečného provedení stavby. 

Zdůvodnění Llliěny: Dle skutečného zaměření stavby. Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací na 

Položky, které se po vzájemné dohodě neprovedly, jsou odečteny. opravě jednotlivých komunikací. 

Realizací Leněny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter á účel díla 

defmovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace L.iuěny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: 

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne 

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 6 255 708,49 Kč 

Nová cena díla dle ZL Č. 1 bez DPH: 7 351 717,35 Kč 

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 
136 993,24 Kč 

Nová cena díla dle (ZL Č. 3) bez DPH: 7 488 710,59 Kč 

Vliv Lměny na termín dokončení díla: ano/ne 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 27.12.2024 

Nový termín dokončení díla dle ZL č. 2: 31.05.2025 



Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: Podni 

j 

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Příloha změnového listu: 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 220555013-03 

Stavba: opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

KSO: 
Místo: MOST 

Zadavatel: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Projektant: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zpracovatel: 

ING. VLADIMÍR PLHÁK 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 14.8.2024 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

Cena bez DPH 136 993,24 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 136 993,24 28 768,58 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 165 761,82 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

I~azitko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

220555013-03 

opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

MOST 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA MOSTU A.S. 
ING. VLADIMÍR PLHÁK 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

Cena bez DPH [CZK] 

136 993,24 

Cena s DPH [CZKI 

165 761,82 

01 KOMUNIKACE V UL. J. DOBROVSKÉHO -16 725,92 -20 238,36 

ZL1-001 položky RS -23 482,45 -28 413,76 

ZL1-002 položky mimo RS 6 756,53 8 175,40 

02 KOMUNIKACE V UL. A. DVOŘÁKA 102 934,75 124 551,05 

ZL 2-001 položky RS 192 905,29 233 415,40 

ZL 2-002 položky mimo RS -89 970,54 -108 864,35 

06 VJEZD V UL. ALEJ B. NĚMCOVÉ 54 588,21 66 051,73 

ZL 6-001 položky RS -19 689,41 -23 824,19 

ZL 6-002 položky mimo RS 74 277,62 89 875,92 

08 KOMUNIKACE V UL. JIŘÍHO Z PODĚBRAD -3 803,80 -4 602,60 

ZL 8-001 položky RS -3 803,80 -4 602,60 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
01 - KOMUNIKACE V UL. J. DOBROVSKÉHO 

Soupis: 
ZL1-001 - položky RS 

KSO: 
Místo: MOST 

Zadavatel: 
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Projektant: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zpracovatel: 

ING. VLADIMÍR PLHÁK 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní -23 482,45 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

Projektant 

V CZK 

CC-CZ: 
Datum: 14.8.2024 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

-23 482,45 

Výše daně 
-4931,31 

0,00 

-28 413,76 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
01 - KOMUNIKACE V UL. J. DOBROVSKÉHO 

Soupis: 
ZL1-001 položky RS 

Místo: MOST 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK 

Cena celkem [CZK] 

-23 482,45 

-23 482,45 

- 974,74 

15 533,14 

-40 047,70 

1 025,70 

-- - -968,33 

0,00 

0,00 

0,00 

Strana 2 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
01 - KOMUNIKACE V UL. J. DOBROVSKÉHO 

Soupis: 
ZLI-002 - položky mimo RS 

KSO: 
Místo: MOST 

Zadavatel: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Projektant: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zpracovatel: 

ING. VLADIMÍR PLHÁK 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 6 756,53 

snížená 0,00 

Cena s DPH V CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

CC-CZ: 
Datum: 14.8.2024 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: i 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

6 756,53 

Výše daně 
1 418,87 

0,00 

8 175,40 

Datum apodpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

01 - KOMUNIKACE V UL. J. DOBROVSKÉHO 

ZLI-002 - položky mimo RS 

Místo: MOST 

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK 

Cena celkem [CZK] 

6 756,53 

6 756,53 

3109,60 

0,00 

0,00 

3646,93 

0,00 

0,00 

0,00 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 
Objekt: 

01 - KOMUNIKACE V UL. J. DOBROVSKÉHO 
Soupis: 

ZLI-002 - položky mimo RS 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

MOST 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

6 756,53 

6 756,53 

D 1 Zemní práce 31090 

1 K 113154543 
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 m pl 
přes 500 do 2000 m2 m2 46,000 67,60 3 109,60 

D 8 Trubní vedení 0,00 

2 K 899133211 Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s 
_. . pouzitim betonovych vyrovnavacich prvků kus 0,000 6000,00 0,00 

3 M 59224480 mříž vtoková s rámem pro uiičnř vpusť 500x500, 
zatížení 25 tun kus 0,000 3 740,00 0,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce- bourání 0,00 

4 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 0,000 69,00 0,00 

D 997 Přesun sutě 3 646,93 

5 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,290 52,40 277,20 

6 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 52,900 11,70 618,93 

7 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 791,28 0,00 

8 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 0,000 1,20 0,00 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
9 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 0,000 10,00 0,00 

01 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
10 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 
t 5,290 520,00 2750,80 

D 998 Přesun hmot 0,00 

11 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,000 10,00 0,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 
D VRN3 - ------ - --- Zařízení staveniště_ 0,00 

12 K 030001000 Zařízení staveniště 0,000 4,00 0,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
02- KOMUNIKACE V UL. A. DVOŘÁKA 

Soupis: 
ZL 2-001 - položky RS 

KSO: 
Místo: MOST 

Zadavatel: 
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Projektant: 
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zpracovatel: 
ING. VLADIMÍR PLHÁK 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 192 905,29 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

Projektant 

V CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

__.. 

--- 

-- Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 14.8.2024 

IC: 64052265 
DIČ: CZ64052265 

IC: 
DIČ: 

IC: 64052265 
DIČ: CZ64052265 

IC: 
DIČ: 

192 905,29 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 40 510,11 
12,00% 0,00 

233 415,40 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

02- KOMUNIKACE V UL. A. DVOŘÁKA 

ZL 2-001 - položky RS 

MOST 

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 

SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMÍR 

PLHÁK 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 
Odstranění podkladu živičného ti přes 100 do 150 mm 

1 K 113107183 
strojně p přes 50 do 200 m2 

m2 0,000 78,00 

192 905,29 

192 905,29 

0,00 

0,00 

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 47,65 - 0,00 

o 5 Komunikace 192 332,52 

3 K 564851111 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm 

m2 250,000 135,85 33 962,50 

4 K 565165111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m 

m2 250,000 342,55 85 637,50 

5 K 573211112 
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kq/m2 

m2 307,000 11,25 3 453,75 

6 K 577143111 

- 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

m2 -107,000 266,50 -28 515,50 

7 K 577144111 

8 M 58942436 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

beton asfaltový vrstva obrusná AGO 11 pojivo asfalt 
50170 

m2 

t 

307,000 

10,742 

258,05 

1 729,00 

79 221,35 

18 572,92 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 

9 K 916131213 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého 

m 0,000 226,85 0,00 

10 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 0,000 150,80 0,00 

D 997 Přesun sutě 0,00 

11 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 38,22 0,00 

12 K 997221569 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů 

t 0,000 9,69 0,00 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
13 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 0,000 92,95 0,00 

01 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
14 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 
t 0,000 338,00 0,00 

D 998 Přesun hmot 572,77 

15 K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 10,960 52,26 572,77 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 
16 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Nh 0,000 219,05 0,00 
17 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Nh 0,000 408,20 0,00 

D VRN3 
18 K 030001000 

Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště 

% 

- 
0,000 4,00 

0,00 

0,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
02- KOMUNIKACE V UL. A. DVOŘÁKA 

Soupis: 
ZL 2-002 - položky mimo RS 

KSO: 
Místo: MOST 

Zadavatel: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Projektant: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zpracovatel: 

ING. VLADIMÍR PLHÁK 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Základ daně 
-89 970,54 

0,00 

V CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 14.8.2024 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

-89 970,54 

Výše daně 
-18 893,81 

0,00 

-108 864,35 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
02- KOMUNIKACE V UL. A. DVOŘÁKA 

Soupis: 
ZL 2-002 - položky mimo RS 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

MOST 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMIR 
PLHÁK 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -89 970,54 

HSV - Práce a dodávky HSV -89 970,54 

1 - Zemní práce 10 925,00 

5 - Komunikace -118 955,00 

8 - Trubní vedení 0,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 767,48 

997 -Přesun sutě 10 265,28 

998- Přesun hmot 26,70 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
02- KOMUNIKACE V UL. A. DVOŘAKA 

Soupis: 
ZL 2-002 - položky mimo RS 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

MOST 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

1 

1 K 113107162 

2 K 113107181 

3 K 113154543 

K 113204111 

D 5 

5 K 567122111 

6 K 573211108 

7 K 577134111 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 

Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2 
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 m pl 
přes 500 do 2000 m2_ _ 
Vytrhání obrub záhonových 

Komunikace
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm 
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 
kq/m2 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

O 8 Trubní vedení 

8 K 899132121 
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního 
pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm 

Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s 
9 K 899133211 _. pouzitím betonových vyrovnavacich prvků 

mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, 
10 M 59224480 zatíženi 25 tun 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

11 K 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

12 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm 

Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 13 K 919732221 stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání 

14 K 919735112 
mání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

D 997 

15 K 997221551 

16 K 997221559 

17 K 997221561 

18 K 997221569 

19 K 997221861 

20 K 997221873 

21 K 997221875 

Přesun sutě 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů 
vodorovná  doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 

Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0504 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

..

____ 

-89 970,54 

-89 970,54 

10 925,00 

m2 250,000 43,70 10 925,00 
. 

m2 0,000 38,24 0,00 

m2 0,000 24,91 0,00 

m 0,000 . 49,17 0,00 

-118 955,00 

m2 -500,000 237,91 -118 955,00 

m2 0,000 16,17 0,00 

m2 0,000 1240,10 0,00 

0,00 

kus 0,000 8 522,08 0,00 

kus 0,000 6 555,53 0,00 
_ 

kus 0,000 4086,95 0,00

7 767,48 

m 14,000 385,47 5396,58 

m 14,000 169,35 2370,90 

m 0,000 75,39 0,00 

m 0,000 43,70 0,00 

1062

t 72,500 24,69 1 790,03 

t 725,000 1,31 949,75

t 0,000 24,69 0,00 

t 0,000 1,31 0,00 

t 0,000 10,95 0,00 

t 72,500 103,80 7525,50 

t 0,000 76,48 0,00 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 998 Přesun hmot 26,70 

22 K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 

t 2,443 10,93 26,70 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 

23 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,000 4,00 0,00 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
06- VJEZD V UL. ALEJ B. NĚMCOVÉ 

Soupis: 
ZL 6-001 - položky RS 

KSO: 
Místo: MOST 

Zadavatel: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Projektant: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zpracovatel: 

ING. VLADIMÍR PLHÁK 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 14.8.2024 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

Cena bez DPH -19 689,41 

Základ daně 
DPH základní -19 689,41 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

Projektant 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Výše daně 
-4 134,78 

0,00 

v CZK -23 824,19 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum apodpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Razítko

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
06- VJEZD V UL. ALEJ B. NĚMCOVÉ 

Soupis: 
ZL 6-001 - položky RS 

Místo: MOST 

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK 

Cena celkem [CZKJ 

-19 689,41 

-19 689,41 

0,00 

5266,18 

-24 169,60 

0,00 

- -785,99 

0,00 

0,00

0,00 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 
Objekt: 

06- VJEZD V UL. ALEJ B. NĚMCOVÉ 
Soupis: 

ZL 6-001 - položky RS 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

MOST 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Popis MJ Množství 

Datum: 

Projektanť: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKj 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIM(R 
PLHÁK 

Cena celkem [CZKj 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 
Odstranění podkladu živičného ti přes 100 do 150 mm 

1 K 113107183 strojně pl přes 50 do 200 m2 
m2 0,000 78,00 

-19 689,41 

-19 689,41 

0,00 
0,00 

D 5 Komunikace 5266,18 

2 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 ti 150 
mm m2 35,800 135,85 4 863,43 

3 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kq/m2 m2 35,800 11,25 402,75 

D 9 Ostatní  konstrukce a práce-bourání -24 169,60 

4 K 916131213 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m -64,000 226,85 -14 518,40 

_ - 

---- 

- 

5 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m -64,000 10,80 -9 651,20 

D 997 Přesun sutě 0,00 

6 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 38,22 0,00 

7 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 0,000 9,69 0,00 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
8 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 
t 0,000 338,00 0,00 

998 Přesun hmot -785,99 

9 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -15,040 52,26 -785,99 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 

10 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Nh 0,000 219,05 0,00 

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 
11 K 030001000 Zařízení staveniště 

% 0,000 4,00 0,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
06 -VJEZD V UL. ALEJ B. NĚMCOVÉ 

Soupis: 
ZL 6-002 - položky mimo RS 

KSO: 
Místo: MOST 

Zadavatel: 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Projektant: 
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zpracovatel: 

ING. VLADIMÍR PLHÁK 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 74 277,62 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

Projektant 

V CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 14.8.2024 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 

DIČ: 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

74 277,62 

Výše daně 
15 598,30 

0,00 

89 875,92 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
06 -VJEZD V UL. ALEJ B. NĚMCOVÉ 

Soupis: 
ZL 6-002 - položky mimo RS 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

MOST 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK 

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKj 

Náklady ze soupisu prací 74 277,62 

HSV - Práce a dodávky HSV 74 277,62 

1 -Zemní  práce 3 809,12 

5 - Komunikace 77 385,12 

8 - Trubní vedení -10374,00 

997 -Přesun sutě 3 466,13 

998- Přesun hmot -8,75 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
06 -VJEZD V UL. ALEJ B. NĚMCOVÉ 

Soupis: 
ZL 6-002 - položky mimo RS 

Místo: MOST 

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 

SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMÍR 

PLHÁK 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

74 277,62 

74 277,62 

D l Zemní práce 3809,12 

1 K 113107164 
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 

m2 35,800 106,40 3809,12 

D 5 Komunikace 77 385,12 

2 K 565155111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m 

m2 35,800 1 509,55 54 041,89 

4 K 567122111 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) ti 120 mm 

m2 -106,000 289,61 -30 698,66 

3 K 577134111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

m2 35,800 1 509,55 54 041,89 

D 8 Trubní vedení -10 374,00 

5 K 899132121 
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního 
pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm 

kus -1,000 10 374,00 -10 374,00 

D 997 Přesun sutě 3466,13 

6 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 20,104 30,06 604,33 

7 K 997221569 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 201,040 1,60 321,66 

Poplatek za uložení na recyklační skládce 
8 K 997221873 (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
t 20,104 126,35 2540,14 

D 998 Přesun hmot -8,75 

9 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -0,658 13,30 -8,75 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 
10 K 030001000 Zařízení staveniště 

% 0,000 4,00 0,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
08- KOMUNIKACE V UL. JIŘÍHO Z PODĚBRAD 

Soupis: 
ZL 8-001 - položky RS 

KSO: 
Místo: MOST 

Zadavatel: 
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

Projektant: 
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zpracovatel: 
ING. VLADIMÍR PLHÁK 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní -3 803,80 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

--------- ------- 
Projektant 

V CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 14.8.2024 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 
DIČ: 

IC: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

-3 803,80 

Výše daně 
-798,80 

0,00 

-4 602,60 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 
Objekt: 

08- KOMUNIKACE V UL. JIŘÍHO Z PODĚBRAD 
Soupis: 

ZL 8-001 položky RS 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

MOST 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2024 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997- Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

~ 

-3 803,80 

-3 803,80 

0,00 

-3 803,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
opravy komunikací 2024-3.etapa — soutěž abs 

Objekt: 
08- KOMUNIKACE V UL. JIŘÍHO Z PODĚBRAD 

Soupis: 
ZL 8-001 - položky RS 

Místo: MOST 

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

1 K 113107171 
Odstranění podkladu z betonu prostého ti přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 

2 K 113107183 
Odstranění podkladu živičného ti přes 100 do 150 mm 
strojněpl přes 50 do 200 m2 

D 5 Komunikace

3 K 564851111 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 150 
mm

4 K 565165111 
Asfaltový beton vrstva podkiadní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) ti 80 mm š do 3 m 

5 K 573211112 
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 

6 K 577144111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I U 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

7 K 577145112 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

8 M 58942436 
beton asfaltový vrstva obrusná AGO 91 pojivo asfalt 

50/70 

D 9 Ostatní konstrukce  a práce-bourání 

9 K 919112213 
Řezaní spár pro vytvoření komůrky š 10 mm h125 mm 
pro tesnici zálivku v živičném krytu

10 K 919735113 
Rezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

D 997 Přesun sutě 

11 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

12 K 997221569 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových  materiálů 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

13 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
14 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

D 998 Přesun hmot 

Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem z 5 K 998225111 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce _ 

16 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení 

D VRN3 Zařízení staveniště 
17 K 030001000 Zařízení staveniště 

Datum: 14.8.2024 

TECHNICKÉ 
Projektant: 

SLUŽBY MĚSTA 

Z 
ING. VLADIMÍR 

Zpracovatel: 
PLHÁK 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-3 803,80 

-3 803,80 

0,00 

m2 0,000 134,55 0,00 

m2 0,000 78,00 0,00 

-3 803,80 

m2 -28,000 135,85 -3 803,80 

m2 0,000 342,55 0,00 

m2 0,000 11,25 0,00 

m2 0,000 258,05 0,00 

m2 0,000 215,80 0,00 

t 0,000 9 729,00 0,00 

0,00 

m 0,000 40,43 0,00 

m 0,000 102,70 0,00

0,00 

t 0,000 38,22 0,00 

t 0,000 9,69 0,00 

t 0,000 92,95 0,00 

t 0,000 338,00 0,00 

0,00 

t 0,000 52,26 0,00 

0,00 

0,00 
Nh 0,000 219,05 0,00 

0,00 
% 0,000 4,00 0,00 

Strana 3 z 3 



,: 

u
l.
 J

. 
D

o
b

ro
v
s
k
é

h
o

 

~~ 
~ 
n~ 
N 
~f) 

! 
~ 

! i 
~ 1 1 

a 
t 

a 

1 

~ 
~ 

I 

i 
~ 

~ 

i 

~ 

1 

~ 

1 
t 

~~ ~ 



W. Anton/na OvoYQko 

EqrYtS V1Mwi Or[rY MESS GEQ SSOUP
K~[dreMMn1M1 ~ 

ro.:5M10.S59 
W+:JJSJOIBi 

Kinirow0'pY Kr1ppYOp 1 

J 
Vq:Ym[Y 01s:Ib[Y 1575 0154154 

@YaoMtl: 15N'idYMMqatYMMpwYS eIW'wVp1V+1~yo~Yw- 

AY(1:RA1'EEA'Yr   

.... . . 
'EVM'a(greryfmMYaxrUAOwMlY' 

. 

Rs5lY.iJ: O1Vč0ě5 

SLVP}15w1a: ' SJ[SY _ 

V/MaJM(tn: . PoY 

0801M5 

Ra'rt[: ' M!lMo: 

, 13W ' 
Pan[: 

Ař CMN: Ema'nMUMenoPw'Ma5 .- 



4
0
U
P
 s
.r

.o
. 

i Vn
y.

cz
 &/&]~ 

~ 

§ 
#~~.. a®

k\%)\ 

r 
k 

Kr
ej
.•

I
—

 ď
s
t
e
c
k
j
?
 

ď 
) a 

) 
§ § ~ 

\ ~ 

k 

\ 

/) 
)) 
\7 ` 

\ 
f

/ @ 2

t 

) 44k $) 


